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2 Sager til diskussion / beslutning 

 

2.1 Status på realisering af strategisk ambition 

 

Indstilling: 

Det indstilles, at hovedbestyrelsen 

• drøfter status på realisering af strategisk ambition. 

• sammenfatter status med henblik på justeringer. 

Resumé: 

Hovedbestyrelsen besluttede i foråret 2019 den strategiske ambition med tre tilhørende MWB 

(bilag 1). 

Efter to år er det tid til at stoppe op og gøre status. Formålet med status er, at status skal finde 

og anerkende de positive forandringer og give afsæt fornye muligheder og justeringer.  

Såvel hovedbestyrelse som sekretariat har forud for mødet gennemført status og vil blive delt 

på mødet. Sekretariatet deltager på denne del af mødet.  

Hovedbestyrelsen drøfter og sammenfatter herefter status som generator for den videre 

realisering.  

Som bilag vedlægges allerede tilsendt materiale til HBs egen status (bilag 2). 

 
  

  

  

3 Sager til orientering 

 

3.1 Præsentation af ny selvbetjenings på fysio.dk 

 

Indstilling: 

Det indstilles, at hovedbestyrelsen 

• tager præsentationen af selvbetjeningsløsningen på fysio.dk til efterretning. 
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Resumé: 

Lancering af selvbetjening på fysio.dk er et eksempel på realisering af den strategiske ambition, 

MWB#1 om at skabe og være en platform, og MWB#2 om at møde det enkelte medlem.  

Selvbetjening har som mål at åbne Danske Fysioterapeuter og give medlemmerne oplevelsen 

af, at foreningen altid er til rådighed, og at det er nemt at få eller gøre det, som man ønsker, 

når man har brug for det/mulighed for det. Servicekonceptet er vendt rundt – medlemmerne 

bestemmer. Samtidig er der i løsningen et øget fokus på det enkelte medlems profil, match 

med interesser og bedre tilgængelighed af egne oplysninger. 

Der vil på mødet blive givet eksempler på de nye muligheder, som selvbetjeningsløsningen 

giver. 

Lanceringen er samtidig første del af projekt digital transformation og et eksempel på, hvordan 

digitalisering understøtter realiseringen af foreningens ambition. 

 

 

3.2 Fællesmøde mellem Danske Fysioterapeuters hoved- 

bestyrelse og bestyrelsen i Dansk Selskab for Fysioterapi 

 

Indstilling: 

Det indstilles, at hovedbestyrelsen 

• tilslutter sig programmet for fællesmødet. 

 

Resumé: 

Mandag den 28. juni kl. 13.00 – 16.00 holder Danske Fysioterapeuters hovedbestyrelse og  

bestyrelsen i Dansk Selskab for Fysioterapi fællesmøde.  

 
Programmet er forberedt af Koordineringsudvalget, som er nedsat med repræsentanter fra begge 

bestyrelser, og tager udgangspunkt i de dialoger, som de to bestyrelser har haft med hinanden på 

seminaret den 31. august – 1. september 2020 og det seneste fællesmøde den 28. januar 2021.  

Koordineringsudvalget har prioriteret, at mødet bruges til, at de to bestyrelser i fællesskab 

forholder sig til en opdateret version af 2012-grundlag for faglige selskaber i fysioterapi samt 

afholder en workshop om fremtidige samarbejdsmuligheder.   
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